АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
03 марта 2023 г. ст-ца Курская № 184

О внесении изменений в состав общественной комиссии для организации об-
щественного обсуждения проекта муниципальной программы Курского му-
ниципального округа Ставропольского края «Формирование современной го-
родской среды», проведения комиссионной оценки предложений заинтересо-
ванных лиц, а также для осуществления контроля за реализацией программы,
утвержденный  постановлением  администрации  Курского  муниципального
округа Ставропольского края от 16 февраля 2021 г. № 79

Администрация  Курского  муниципального  округа  Ставропольского
края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  в  состав  общественной  комиссии  для  организации  обще-
ственного обсуждения проекта муниципальной программы Курского муни-
ципального округа Ставропольского края «Формирование современной го-
родской среды», проведения комиссионной оценки предложений заинтересо-
ванных лиц, а также для осуществления контроля за реализацией программы,
утвержденный  постановлением  администрации  Курского  муниципального
округа Ставропольского края от 16 февраля 2021 г. № 79 «Об общественной
комиссии для организации общественного обсуждения проекта муниципаль-
ной  программы  Курского  муниципального  округа  Ставропольского  края
«Формирование современной городской среды», проведения комиссионной
оценки  предложений  заинтересованных  лиц,  а  также  для  осуществления
контроля за реализацией программы» (с изменениями, внесенными постанов-
лением администрации Курского  муниципального округа  Ставропольского
края 01 июня 2021 г. № 521) (далее - общественная комиссия), следующие из-
менения:

1.1. Исключить из состава общественной комиссии Калашникова С.И.
1.2. Включить в состав общественной комиссии:

Сидоренко Оксана
Николаевна

заместитель  главы  администрации  Курского  муници-
пального  округа  Ставропольского  края,  заместитель
председателя общественной комиссии

2

Маркович  Михаил
Владимирович

заместитель  главы  администрации  Курского  муници-
пального  округа  Ставропольского  края,  заместитель
председателя общественной комиссии

1.3. Указать новые должности:

Бабичев Павел
Васильевич

временно исполняющий полномочия главы Курского
муниципального округа Ставропольского края, пер-
вый заместитель главы администрации Курского му-
ниципального округа Ставропольского края, предсе-
датель общественной комиссии

Саркисян Тигран
Робертович

главный специалист отдела муниципального хозяй-
ства, архитектуры и градостроительства администра-
ции Курского  муниципального  округа  Ставрополь-
ского края, секретарь общественной комиссии

2. Отделу по организационным и общим вопросам администрации Кур-
ского муниципального округа Ставропольского края  официально обнародо-
вать настоящее постановление на официальном сайте администрации Кур-
ского муниципального округа Ставропольского края в информационно-теле-
коммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу  со дня его официального
обнародования на официальном сайте администрации Курского муниципаль-
ного округа  Ставропольского края в  информационно-телекоммуника-цион-
ной сети «Интернет».

Заместитель главы администрации
Курского муниципального округа
Ставропольского края                            М.В.Маркович